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03410000 HANSA - Corps pour mitigeur bain-douche encastré

EAN: 4015474531239

static.hansa.com/03410000

e Baignoire et douche
e Encastré

e Montage sur plage carrelée

e Chrome

o Valve(s) anti-retour

Caractéristiques techniques

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude
Pression de service

Dispositif de protection (EN1717)

Piéces de rechange

max. +80°C
0.5-10 bar
EB
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SP03410000

Nom

Vis Loop, M50x1, SW45
Cartouche, 4.8 eco

Joint, 50.52x1.78

Joint, d 38x3.5

Joint, 48x33.5x2

Joint, d 11x1.5 Arrété

Mamelon de raccordement, G3/4 Arrété
La partie intérieure, G3/4 Arrété
Corps encastré, DN20 Arrété
Joint, 48x33.5x2

Ensemble d'entretien

Support douchette

Flexible, L=1750, G1/2xG1/2
Clapet anti-retour

Tuyau, G1/2xG3/4, L=500

Kit d'installation

Installation sleeve

Code
59904775
59904601
59906841
59910236
59902283
59911253
59911622
59911623
599058801
59902283
59911337
04280100
59910174
59905714
59911136
59910708
59910175
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